

Regione Molise

Area Prima

Servizio Tutela e Valutazioni Ambientali e Fitosanitario Regionale

PROCEDURA DI RILASCIO DELL'AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (A.I.A.)

AVVISO PUBBLICO

(ai sensi dell'art. 29-quater, comma 3, del decreto legislativo n. 152/06)

Ai sensi dell'art. 29-quater, comma 3, del decreto legislativo n. 152/06, si informa che la REGIONE MOLISE, su istanza avanzata dal rappresentante legale della ditta FELICE Cristina, con sede legale in Bojano (CB) alla Via San Bartolomeo n. 365, ha avviato, in data 12 settembre 2024, il procedimento amministrativo per il rilascio dell'autorizzazione integrata ambientale (AIA) per modifica sostanziale all'attività di allevamento intensivo di pollame ubicato in agro del comune di Bojano.

A tal riguardo si comunica che:

- l'installazione oggetto del procedimento è localizzata alla Via San Bartolomeo n. 365 del Comune di Bojano (CB);
- l'autorizzazione è stata richiesta dalla Sig.ra Felice Cristina, rappresentante legale della ditta omonima;
- l'autorità competente al rilascio dell'autorizzazione integrata ambientale è la Regione Molise Servizio Tutela e Valutazioni Ambientali e Fitosanitario regionale;
- la documentazione inerente al procedimento di che trattasi può essere consultata dal pubblico presso gli uffici dello stesso Servizio regionale, siti in Via N. Sauro n. 1, Campobasso, ovvero, sul sito web della Regione Molise (www.regione.molise.it), nell'area tematica "Ambiente" sezione "Valutazioni Ambientali" sotto-sezione "Autorizzazione Integrata Ambientale" "Procedimenti in corso".

Le eventuali osservazioni potranno essere inviate, entro 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, a: REGIONE MOLISE – Servizio Tutela e Valutazioni Ambientali e Fitosanitario regionale – Via N. Sauro, 1 – CAMPOBASSO – indirizzo di posta elettronica: regionemolise@cert.regione.molise.it